[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

25.12.2018 № 2
Атнар сали

	РЕШЕНИЕ

25.12.2018  № 2
с. Атнары

О внесении изменений в Положение
 о публичных слушаниях, утвержденное
решением  Собрания депутатов
Атнарского сельского
поселения Красночетайского района
 от 28.05.2012 № 1

В целях приведения  в соответствие с Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Положения о публичных слушаниях, утв. решением Собрания депутатов Атнарского сельского поселения от 28.05.2012 № 1, Собрание депутатов Атнарского сельского поселения Красночетайского района решило:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях, утв. решением Собрания депутатов Атнарского сельского поселения Красночетайского района от 28.05.2012 № 1 следующие изменения:

1) пункт 1.3 раздела 1 дополнить словами «или главы администрации Атнарского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта»;

2) в пункте 1.4 раздела 1 слова «главы Атнарского сельского поселения» заменить словами «главы Атнарского сельского поселения или главы администрации Атнарского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта»;

3) в пункте 2.2 раздела 2 слова  «главы Атнарского сельского поселения» заменить словами «главы Атнарского сельского поселения или главы администрации Атнарского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта,».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Атнарского сельского поселения                                                                            Т.П.Семенова